
PIMPINAN CABANG
PERSATUAN GURU NAHDLATUL ULAMA ( PERGUNU)

KAB. TULUNGAGUNG
Sekretariat  :  Jl. Jaksa Agung Suprapto no 06  Tulungagung

 

Surat 

Pengesahan Pimpinan Anak Cabang Persatuan Guru Nahdlatul Ulama

Pimpinan Cabang Persatuan Guru Nahdlatul Ulama Tulungagung, setelah :

Menimbang  : 1. Dalam ra

2. 

 

Mengingat  : 1. Bab VI Pasal 13 dan Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

Memperhatikan  : 1. Hasil Konferensi Anak Cabang Ke 

2. 

 

Menetapkan : 

Pertama  : M

Ulama Kecamatan 

berpedoman kepada Anggaran Dasar dan Rumah Tangga Pengurus Besar 

Nahdlatul Ulama, Peraturan Dasar dan Peraturan Rumah Tangga PERGUNU serta 

peraturan organisasi yang berlaku di lingkungan Nahdlatul

Pimpinan Cabang Persatuan Guru Nahdlatul Ulama.
 

Kedua : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila dalam penetapannya 

terdapat perubahan atau kekeliruan, surat keputusan ini akan diatur kembali 

sebagaimana mestinya
 

Ditetapkan di : Tulungagung

Pada tanggal : 28 Rajab 1439 H / 15 April 2018 M

 

               

 
 

Drs. MUSELIM, M.Pd.I
 Ketua Umum
 

 

 

PIMPINAN CABANG 
PERSATUAN GURU NAHDLATUL ULAMA ( PERGUNU)

KAB. TULUNGAGUNG
Sekretariat  :  Jl. Jaksa Agung Suprapto no 06  Tulungagung

 Keputusan Pimpinan Cabang Persatuan G

Tulungagung 

Nomor  : 01/KEP/PC/IV/2018

Tentang  

Pengesahan Pimpinan Anak Cabang Persatuan Guru Nahdlatul Ulama

Kecamatan Kalidawir – Kabupaten Tulungagung

Masa khidmat 2018 – 2023

 

Bismillaahirrohmaanirrohiim 

Pimpinan Cabang Persatuan Guru Nahdlatul Ulama Tulungagung, setelah :

1. Dalam rangka meningkatkan peran aktif NU didalam mengembangkan system 

pendidikan Nasional dan dalam mengembangkan potensi peserta didik 

khususnya di lingkungan Nahdlatul Ulama.

 Dalam rangka melakukan penataan dan pengembangan terhadap institusi

institusi pendidikan di kalangan Nahdlatul Ulama.

1. Bab VI Pasal 13 dan Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama

 Bab VII Pasal 16 ayat 3 Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama

 Bab IX Pasal ayat 1,2,3 dan 4 Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama

 Bab V Pasal 18 ayat 7 (f) Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama

 Bab VII Pasal 38 ayat 1 dan 2 Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama’

 Bab Pasal 54 ayat 2 Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama

 Peraturan Dasar dan Peraturan Rumah Tangga PERGUNU 2016

1. Hasil Konferensi Anak Cabang Ke -1 PAC PERGUNU 

 Surat Usulan Tim Formatur PAC Pergunu 

01/PAC/Pergunu/IV/2018 tertanggal 10 April 2018.

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan dan mengesahkan Pimpinan Anak Cabang Persatuan Guru Nahdlatul 

Ulama Kecamatan Kalidawir untuk melaksanakan tugas

berpedoman kepada Anggaran Dasar dan Rumah Tangga Pengurus Besar 

Nahdlatul Ulama, Peraturan Dasar dan Peraturan Rumah Tangga PERGUNU serta 

peraturan organisasi yang berlaku di lingkungan Nahdlatul

Pimpinan Cabang Persatuan Guru Nahdlatul Ulama.

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila dalam penetapannya 

terdapat perubahan atau kekeliruan, surat keputusan ini akan diatur kembali 

sebagaimana mestinya. 

Tulungagung 

28 Rajab 1439 H / 15 April 2018 M 

      

Drs. MUSELIM, M.Pd.I     
Ketua Umum 

PERSATUAN GURU NAHDLATUL ULAMA ( PERGUNU) 

KAB. TULUNGAGUNG 
Sekretariat  :  Jl. Jaksa Agung Suprapto no 06  Tulungagung 

Guru Nahdlatul Ulama  

/2018 

Pengesahan Pimpinan Anak Cabang Persatuan Guru Nahdlatul Ulama 

Kabupaten Tulungagung 

2023 

Bismillaahirrohmaanirrohiim  

Pimpinan Cabang Persatuan Guru Nahdlatul Ulama Tulungagung, setelah : 

ngka meningkatkan peran aktif NU didalam mengembangkan system 

pendidikan Nasional dan dalam mengembangkan potensi peserta didik 

khususnya di lingkungan Nahdlatul Ulama. 

Dalam rangka melakukan penataan dan pengembangan terhadap institusi-

pendidikan di kalangan Nahdlatul Ulama. 

1. Bab VI Pasal 13 dan Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama 

Bab VII Pasal 16 ayat 3 Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama 

Bab IX Pasal ayat 1,2,3 dan 4 Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama 

an Dasar Nahdlatul Ulama 

Bab VII Pasal 38 ayat 1 dan 2 Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama’ 

Bab Pasal 54 ayat 2 Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama 

Peraturan Dasar dan Peraturan Rumah Tangga PERGUNU 2016-2021 

AC PERGUNU Kalidawir  

Surat Usulan Tim Formatur PAC Pergunu Kalidawir Nomor : 

01/PAC/Pergunu/IV/2018 tertanggal 10 April 2018. 

enetapkan dan mengesahkan Pimpinan Anak Cabang Persatuan Guru Nahdlatul 

untuk melaksanakan tugas-tugas organisasi, dengan 

berpedoman kepada Anggaran Dasar dan Rumah Tangga Pengurus Besar 

Nahdlatul Ulama, Peraturan Dasar dan Peraturan Rumah Tangga PERGUNU serta 

peraturan organisasi yang berlaku di lingkungan Nahdlatul Ulama serta petunjuk 

Pimpinan Cabang Persatuan Guru Nahdlatul Ulama. 

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila dalam penetapannya 

terdapat perubahan atau kekeliruan, surat keputusan ini akan diatur kembali 

       

 H. M. HARUN ARROSYID, M.Pd.I
 Sekretaris Umum 

ngka meningkatkan peran aktif NU didalam mengembangkan system 

pendidikan Nasional dan dalam mengembangkan potensi peserta didik 

-

Nomor : 

enetapkan dan mengesahkan Pimpinan Anak Cabang Persatuan Guru Nahdlatul 

tugas organisasi, dengan 

berpedoman kepada Anggaran Dasar dan Rumah Tangga Pengurus Besar 

Nahdlatul Ulama, Peraturan Dasar dan Peraturan Rumah Tangga PERGUNU serta 

Ulama serta petunjuk 

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila dalam penetapannya 

terdapat perubahan atau kekeliruan, surat keputusan ini akan diatur kembali 

HARUN ARROSYID, M.Pd.I 



PIMPINAN CABANG
PERSATUAN GURU NAHDLATUL ULAMA ( PERGUNU)

KAB. TULUNGAGUNG
Sekretariat  :  Jl. Jaksa Agung Suprapto no 06  Tulungagung

 

 

Lampiran SK Nomor  : 01/KEP/PC/

Penasehat : 

1. Syuriah MWC
2. Ketua Tanfidziah MWC
3. MWC Ma'arif NU

Dewan Pakar: 

1. Dr. Khoirul Anam, M.Pd.I
2. Dra. Hj. Istiroif, 
3. St. Asiyah, M.Pd.I
4. Nuriyah, M.Pd.I
5. Muhammad Rosyad, S.Pd
 

Ketua I : Drs. Muhson, M.Pd.I
Ketua II  : Sugito
Sekretaris I  : Muhson, M.Pd.I
Sekretaris II : Imam Masngudi, M.Pd.I
Bendahara I  : Alik Mudrikah, M.Pd.I
Bendahara II : Nafi'atuz Zahro, M.Pd.I
 

Dep. Pendidikan dan Latihan :

1. Slamet Haryanto, M.Pd.I
2. Nur Widigda, M.Pd.I
3. Muhammad Farid Mawardi, M.Pd.I
4. Joko Lelono, S.Ag 
5. Badrul Munir, S.Pd.I
 

Dep. Litbang :  

1. Yudi Purnomo, M.Pd
2. Imam Hanafi, M.Pd.I
3. Muhson, M.Pd.I 
 

Dep. Ekonomi dan Koperasi :

1. Siti Muthohirotin, M.Pd.I
2. Firman Syah Mansur, M.Pd.I,
3. Sugeng Subandi, S.Ag
4. Nur Kholifah, M.Pd.I
 

Dep. Hukum dan Advokasi :

1. Much. Arif, M.Pd.I
2. Mahfud Ema Sulandra, M.Pd.I
3. Supriyanto, S.Pd.I
4. Asrori Musthofa, M.Pd.I.

 

 

 

PIMPINAN CABANG 
PERSATUAN GURU NAHDLATUL ULAMA ( PERGUNU)

KAB. TULUNGAGUNG
Sekretariat  :  Jl. Jaksa Agung Suprapto no 06  Tulungagung

Lampiran SK Nomor  : 01/KEP/PC/IV/2018 

1. Syuriah MWC 
2. Ketua Tanfidziah MWC 
3. MWC Ma'arif NU 

1. Dr. Khoirul Anam, M.Pd.I 
2. Dra. Hj. Istiroif, M.Pd.I 
3. St. Asiyah, M.Pd.I 
4. Nuriyah, M.Pd.I 

Muhammad Rosyad, S.Pd 

: Drs. Muhson, M.Pd.I 
Sugito, M.Pd.I 

: Muhson, M.Pd.I 
: Imam Masngudi, M.Pd.I 
: Alik Mudrikah, M.Pd.I 

Nafi'atuz Zahro, M.Pd.I 

Dep. Pendidikan dan Latihan : 

Slamet Haryanto, M.Pd.I 
Nur Widigda, M.Pd.I 
Muhammad Farid Mawardi, M.Pd.I 

 
Badrul Munir, S.Pd.I 

Yudi Purnomo, M.Pd 
Imam Hanafi, M.Pd.I 

dan Koperasi : 

Siti Muthohirotin, M.Pd.I 
Firman Syah Mansur, M.Pd.I, 
Sugeng Subandi, S.Ag 
Nur Kholifah, M.Pd.I 

Dep. Hukum dan Advokasi : 

Much. Arif, M.Pd.I 
Mahfud Ema Sulandra, M.Pd.I 
Supriyanto, S.Pd.I 
Asrori Musthofa, M.Pd.I. 

PERSATUAN GURU NAHDLATUL ULAMA ( PERGUNU) 

KAB. TULUNGAGUNG 
Sekretariat  :  Jl. Jaksa Agung Suprapto no 06  Tulungagung 

PAK ANAM
Highlight



Dep. Pembinaan Mental Aswaja : 

1. Main Thoharoh, M.Pd.I 
2. Drs. H. mahmudi 
3. Mahsun, S.Pd.I 
4. Shokeh, S.Pd.I 
5. Ahmad Mushohib, S.Pd.I 

 
Dep. Seni Budaya :  

1. Fathul Munir, M.Pd.I 
2. Wulan, S.Pd.I 
3. Riyani, S.Pd.I 
4. Didik Tri Harsono, S.Pd.I. 
5. Anis Sa'adah Wahyuningsih, MPd.I 
 

 
Ditetapkan di : Tulungagung 

Pada tanggal : 28 Rajab 1439 H / 15 April 2018 M 

 

                          

 
 

Drs. MUSELIM, M.Pd.I     H. M. HARUN ARROSYID, M.Pd.I 
 Ketua Umum Sekretaris Umum 
 


	PIMPINAN CABANG
	PERSATUAN GURU NAHDLATUL ULAMA ( PERGUNU)
	KAB. TULUNGAGUNG
	PIMPINAN CABANG
	PERSATUAN GURU NAHDLATUL ULAMA ( PERGUNU)
	KAB. TULUNGAGUNG

